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  ZS.6004.3.2020

OGŁOSZENIE

Na podstawie zapisów art. 39-42 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2020 poz. 283 ze zm.) oraz ustaleń organizacyjnych podjętych przez 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych (ZU.6000.21.2020 z dnia 29.04.2020 r.) 
oraz Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile na czas trwającej 
pandemii koronawirusa SARS-CoV-2, informuję o wyłożeniu do społecznych 
konsultacji założeń i wytycznych do projektu planu urządzenia lasu dla 
Nadleśnictwa Wronki na lata 2023-2032 wraz z zaleceniami do sporządzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko tego projektu.

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w kraju oraz w trosce 
o zapewnienie właściwego udziału społeczeństwa w pracach projektowych, 
modyfikacji uległ schemat działania nad opiniowaniem założeń i wytycznych do 
projektu planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Wronki.

Wstępny projekt założeń (protokół z obrad Komisji Założeń Planu, dalej: KZP) 
zostanie udostępniony w BIP Nadleśnictwa Wronki oraz w BIP Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Pile od dnia 23 czerwca 2020 r. 

Uwagi i wnioski do treści założeń można zgłaszać wyłącznie w formie 
elektronicznej na adres: rdlp@pila.lasy.gov.pl z dopiskiem: KZP Wronki, do dnia 
15 lipca 2020 r.

Po tym okresie Przewodniczący KZP podejmie decyzję o sposobie 
uwzględnienia uwag w treści projektowanych założeń. Ostateczna wersja założeń 
i wytycznych do projektu planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Wronki na lata 2023-
2032 zostanie zatwierdzona przez Dyrektora RDLP w Pile i wystawiona w BIP 
Nadleśnictwa Wronki i RDLP w Pile w postaci końcowego protokołu z obrad Komisji 
Założeń Planu.

dr inż. Marcin Chirrek
Zastępca Dyrektora ds. Gospodarki 
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